[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2013

                                                 № 106
х. Бабиче-Кореновский
Об образовании эвакоприемной комиссии Пролетарского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 26 декабря 2011 № 2532 «Об образовании эвакоприёмной комиссии муниципального образования Кореновский район» и в целях реализации полномочий органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение об эвакоприёмной комиссии Пролетарского сельского поселения Кореновского района (приложение № 1).
2. Образовать эвакоприёмную комиссию Пролетарского сельского поселения Кореновского района и утвердить её состав (приложение № 2).
3. Утвердить функциональные обязанности членов эвакоприёмной комиссии Пролетарского сельского поселения Кореновского района (приложение № 3).
4. Постановление вступает в силу после  его официального обнародования.
Глава Пролетарского
сельского поселения
Кореновского района                                                                                 О.В.Руга
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 03 июня 2013 года №  106  «Об образовании эвакоприемной комиссии Пролетарского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесён:

инспектором по учету и бронированию

военнообязанных Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.А.Демченко

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         А.М.Гвоздева

Ведущий специалист  общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        А.В.Капустин